[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 37 / 2014

Senhor Presidente,

O Líder do Prefeito na Câmara Municipal, Vereador Wilson Tadeu Lopes, signatário deste, nos termos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, art. 202-C, inciso I, alínea “c”, requer sejam dispensados os interstícios regimentais para que seja apreciado em uma única discussão e votação o Projeto de Lei Nº 649/2014	AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A CONTRATAR FINANCIAMENTO COM A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, A OFERECER GARANTIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS  CORRELATAS..

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessária a aprovação do referido projeto, para que seja feito todos os encaminhamentos para  a implantação da via Noroeste.

Sala das Sessões, 2 de Setembro de 2014.

	 Wilson Tadeu Lopes

	 VEREADOR